
 1 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 38/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 729/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη μειοδότη νέων 
δρομολογίων για τη Μεταφορά Μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Ξάνθης για το σχολικό 
έτος 2014-15 & 2015-16, σύμφωνα με τους όρους της 3/2014 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Σεπτεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5305/19-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 3) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  8) 
Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Παυλίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Περιφερειάρχης 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ο  οποίος απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
 
Στη συνέχεια, λόγω κατεπείγοντος, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010,  αποφασίσθηκε 
Ομόφωνα η συζήτηση του δεύτερου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 729: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Παναγιώτα Δερμενούδη  
Προϊστάμενη της  Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 
131899/ΞΔΔΟ4502/24-9-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών τα εξής:  Κατόπιν της διενέργειας του 
διαγωνισμού για τη Μεταφορά Μαθητών Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2014-15 & 2015-16, στις 21-8-
2014 και λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 100 του Ν.4182/2013 (ΦΕΚ 185/Α΄/2013) «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις», το άρθρο 49 του Ν.4274/2014 (ΦΕΚ 
147/Α΄/2014) «Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» και τις αριθμ. 41/23-7-
2014 & 51/11-9-2014 εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, καθώς και τις ανάγκες που προέκυψαν εκ 
των υστέρων με βάση τα ακόλουθα σχετικά: 
1. Τα αριθμ. πρωτ. 7948/16-9-2014 «Μεταφορά μαθητών ΓΕΛ Αβδήρων, 6ου Γυμνασίου, 

Ιεροσπουδαστηρίου, Γυμνασίου Αβδήρων και Γυμνασίου Εχίνου σχολικού έτους 2014-2015», 
8171/22-9-2014 «Μεταφορά μαθητών Γυμνασίου και ΓΕΛ Σταυρούπολης σχολικού έτους 2014-15» 
και 8107/19-9-2014 «Μεταφορά μαθητών Γυμνασίου Σμίνθης σχολικού έτους 2014-15» έγγραφα της 
Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, με τα επικαιροποιημένα στοιχεία μεταφερόμενων μαθητών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

 
2. Το αριθμ. πρωτ. Φ.27/9141/17-9-2014 «Μεταφορά μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό 

έτος 2014-2015» έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, με τα επικαιροποιημένα 
στοιχεία μεταφερόμενων μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των νέων δρομολογίων και την ανάθεσή τους μετά από  διαπραγμάτευση, όπως 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
 Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τα νέα δρομολόγια σύμφωνα με την εισήγηση της Υπηρεσίας και την ανάθεσή τους μετά από  
διαπραγμάτευση, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

ΑΔΑ: 7ΣΨ67ΛΒ-ΦΙ8



 2 

                    

 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
    

                      

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ     

  
  

 

         

   Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ+C4:F4                 

        
  

     

€ 
ΤΙ

Μ
Η

 Μ
Ε 

Φ
Π

Α 
13

 

  

 
  

€ 
  Τ

ΑΡ
ΙΦ

Α 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α 

  

   
ΤΑΞΙ 2014-15 & 
2015-16     

  
   180 10 1,35    1,19   

 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
Α

ΞΙ
, 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

) 

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

 (Ν
,Δ

,Γ
,Λ

) 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς 

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

) 

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(β
=β

ου
νό

 ή
 κ

εν
ό)

 

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

 

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Χ
ΙΟ

Ν
Ο

Π
ΤΩ

ΣΗ
Σ 

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α

 
ΧΡ

Ο
Ν

Ο
Σ(

Λ
ΕΠ

ΤΑ
) Ε

Μ
Φ

Ο
ΡΤ

Ω
Ν

 
ΧΛ

Μ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

 

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
13

%
) 

Π
Α

ΡΑ
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
 (Η

 δ
ια

φ
ορ

ά 
με

τα
ξύ

 Π
ερ

δι
κά

κη
 

κα
ι Μ

πέ
ντ

η 
εί

να
ι η

 ε
φ

αρ
μο

γή
 τ

ου
 1

+Η
 τ

ο 
οπ

οί
ο 

ο 
Π

ερ
δι

κά
κη

ς 
συ

νυ
πο

λο
γί

ζε
ι λ

αν
θα

σμ
έν

α 
κα

ι τ
ο 

κό
στ

ος
 τ

ου
 1

+Ζ
 

 1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ(1)-ΙΑΣΜΟΣ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ   2 ΤΑΞΙ 8:00 Δ ΣΧΟΛΗ ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΥΚΟΩΝ 12:25 59,40   180 10 1,35 55 Ν Ο 145,32   

 2 ΑΒΔΗΡΑ(2)-Ν.ΖΥΓΟΣ   2 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 12:15 18,10   180 10 1,35 17 Ν Ο 55,67   

 3 ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ   1 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 7,20 β 180 10 1,35 7 Ν Ο 32,63   

 4 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(4)-ΓΟΡΓΟΝΑ   4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ ΣΧ. ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:00 1,35 β 180 10 1,35 1 Ν Ο 19,88   

 5 ΜΕΔΟΥΣΑ(1)-ΕΧΙΝΟΣ   1 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 14:00 23,30 β 180 10 1,35 22 Ν Ο 68,35   

 6 ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(12)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ   12 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 8,70 β 180 10 1,35 8 Ν Ο 35,91 
3 δρομολόγια 

για 12 
μαθητές 

 7 ΛΕΚΑΝΗ(12)-ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(1)-
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

  13 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 18,90 β 180 10 1,35 17 Ν Ο 58,20 
4 δρομολόγια 

για 13 
μαθητές 

                    

ΑΔΑ: 7ΣΨ67ΛΒ-ΦΙ8



 3 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   729/2014. 
 

 
         

         Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΣΨ67ΛΒ-ΦΙ8


		2014-10-10T14:14:51+0300
	Athens




